
 

              

              Nr. 6449/30.01.2025 

 

Scrisoarea de intentie achizitie directa nr. 5876/28.01.2025 

 

RASPUNS LA SOLICITAREA DE CLARIFICARI 

Referitor la achizitia publica: 

Servicii de actualizare ANTIVIRUS pentru echipament FortiGate 100F si clienti 
Cod de clasificare CPV: 72540000-2 Servicii de actualizare informatica (Rev.2) 

 

Ca urmare a solicitarii de clarificari a unui potential ofertant transmisa prin e-mail si inregistrata 

de catre  autoritatea contractanta cu nr. 6441 in data de 30.01.2025 

Solicitare: 

“Prin prezenta cerere, va rugam sa ne puneti la dispozitie seriile echipamentelor firewall Fortinet pentru 

care se doreste prelungirea licentelor prin cererea de achizitie directa Nr. 5876/28.01.2025 si titlul 

"Servicii de actualizare ANTIVIRUS pentru echipament FortiGate 100F si client" 

 

Raspuns: 

Seria aferenta echipamentului FortiGate-100F este: FG100FTK21020851 ( a se vedea printscreen de 

mai jos) 

 

 


